Ofício nº 353/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 18 de junho de 2020.

Ao Senhor
Mauricio Gomes
Vereador

Câmara Municipal de Sorriso/MT

Nesta

Assunto: Encaminha Moções de Aplausos nºs 11; 12 e 13/2020.
Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, servimo-nos do presente para encaminha as Moções de Aplausos nº 11; 12 e 13/2020 aprovada em 15 de Abril de 2020, para ser entregue aos homenageados.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente